
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

باب العلم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

196

1

2

3

4

5

6

7

8

161811960001

161811960002

161811960003

161811960004

161811960005

161811960006

161811960007

161811960008

احمد حيدر عبد الامير  حسين

احمد يونس لفته عواد

اسعد حميد مطشر شرت

جعفر محمد شلال  شعير

حسين سالم كامل كريم

حسين شاكر كريم عرين

حسين ماجد حميد ياسر

حسين نافع ابراهيم ابو زهره

71

82

54

86

89

65

83

81

81

83

66

79

81

79

88

78

50

50

43

51

59

51

54

50

60

72

62

70

73

72

73

63

73

72

65

76

81

70

80

71

65

69

64

85

73

69

81

78

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

428

0

447

456

406

459

421

66.67

71.33

0

74.5

76

67.67

76.5

70.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

67

83

50

92

93

69

88

83

88

90

69

71

84

82

95

78

41

42

32

43

52

42

52

41

52

63

65

61

57

75

69

59

76

74

68

76

84

68

90

80

73

68

72

89

63

67

80

75

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

0

433

0

474

0

0

0

0

0

72.17

0

79

0

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

74

81

58

79

85

60

78

78

74

76

63

87

78

75

80

77

55

57

54

58

65

60

56

56

67

80

58

79

89

69

77

67

69

69

61

75

77

72

69

62

57

70

56

80

82

71

82

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

396

433

350

458

476

407

442

420

66

72.17

58.33

76.33

79.33

67.83

73.67

70
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باب العلم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

196

9

10

11

12

13

14

15

16

161811960009

161811960010

161811960011

161811960012

161811960013

161811960014

161811960015

161811960016

صالح طالب جبير عواد

عباس مصطفى شاكر كريم

علي حسين لفتة عواد

علي مؤيد ابراهيم ابو زهره

ماجد مهدي كاظم كشيش

محمد باقر قائد ابراهيم ابو زهره

محمد راشد جابر صاحي

مقتدى حميد ياسر عبد

68

92

79

81

55

75

55

55

65

92

79

66

63

73

60

75

51

76

56

44

57

56

43

43

59

95

74

50

64

61

50

58

64

87

80

62

73

69

59

62

68

85

70

79

64

71

53

58

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

375

527

438

0

376

405

0

0

62.5

87.83

73

0

62.67

67.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

73

93

87

86

54

85

55

62

66

92

85

62

58

76

57

79

50

74

56

34

53

56

33

36

58

91

78

35

54

53

40

56

58

84

88

60

56

70

55

63

59

75

65

77

52

70

43

49

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

364

509

459

0

327

410

0

0

60.67

84.83

76.5

0

54.5

68.33

0

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

91

71

75

56

65

54

48

64

92

72

69

68

70

63

70

52

78

56

54

60

55

53

50

60

98

70

54

74

69

60

59

69

89

72

63

90

67

62

60

76

94

74

80

75

72

63

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

384

542

415

395

423

398

355

0

64

90.33

69.17

65.83

70.5

66.33

59.17

0
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باب العلم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

196

17

18

19

20

21

22

23

24

161811960017

161821960018

161821960019

161821960020

161821960021

161821960022

161821960023

161821960024

مقتدى شهيد غافل فرج

اوس حميد غافل فرج

حنين رائد ابراهيم ابو زهره

حنين صلاح  عبد الحسين جحجيح

ذكرى جواد كاطع حسن

زهراء طالب كريم عرين

زينب فليح حسون كريم

وسن رشيد غافل فرج

67

52

75

71

68

97

97

64

65

67

73

71

69

98

100

70

54

50

57

57

50

95

99

50

50

57

56

56

57

98

100

52

76

60

63

76

65

98

100

63

69

61

72

67

50

93

99

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

347

396

398

359

579

595

359

63.5

57.83

66

66.33

59.83

96.5

99.17

59.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

77

54

82

75

71

95

95

68

67

70

73

75

75

97

100

74

52

40

56

51

38

90

97

42

36

62

51

55

52

96

100

50

80

57

60

82

68

96

100

64

74

68

73

73

35

88

100

58

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

395

411

0

562

592

0

0

0

65.83

68.5

0

93.67

98.67

0

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

50

67

67

65

99

99

60

62

63

73

67

62

99

99

66

55

53

57

63

53

100

100

52

54

52

61

56

62

100

100

53

71

63

66

69

62

100

100

62

63

53

71

61

65

98

98

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

361

334

395

383

369

596

596

354

60.17

55.67

65.83

63.83

61.5

99.33

99.33

59
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باب العلم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

196

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرميثهمختلط

24

المشاركون

20

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 83.33%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية24

2424231

 45.83%
النهائي
الامتحان 
السعي

242411121
 95.83% 0


